THÔNG BÁO
(V/v thành lập chi nhánh, và thay đổi thông tin giao dịch)

Kính gửi:

CÔNG TY TNHH SƠN TĨNH ĐIỆN & HÓA CHẤT NGUYÊN KHANG – Đơn vị chuyên cung cấp

hóa chất – thiết bị - dịch vụ trong ngành Sơn tĩnh điện. Chúng tôi xin chân thành cảm ơn

Quý khách hàng đã tin tưởng và tín nhiệm sản phẩm/dịch vụ do Công ty Nguyên Khang

cung cấp trong suốt thời gian qua.

Thưa Quý khách hàng, Kể từ ngày 01/10/2015 Công ty Nguyên Khang chính thức thành lập Chi

nhánh (Văn phòng giao dịch) tại địa chỉ: 59/31 Hồ Văn Long, KP1, Phường Bình Hưng Hòa B,

Quận Bình Tân, TPHCM

Mọi thông tin giao dịch như:

 ** Tiếp khách, tư vấn trực tiếp, xem hàng hóa vật tư thiết bị, xúc tiến hợp đồng

** Giao dịch gửi & nhận thư từ (hóa đơn), bưu phẩm, Fax

… Đều được thực hiện tại địa chỉ Chi nhánh.

Thông tin liên hệ mới của chúng tôi được thay đổi và cập nhật như sau:

CÔNG TY TNHH SƠN TĨNH ĐIỆN VÀ HÓA CHẤT NGUYÊN KHANG

Trụ sở chính: (địa chỉ xuất hóa đơn): B24/45A Đường Liên Ấp 1-2-3, Ấp 2, xã Vĩnh Lộc B, huyện

Bình Chánh, TPHCM

MST: 0310993975

Chi nhánh (VPGD):  59/31 Hồ Văn Long, KP1, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân, TPHCM

Điện thoại:  84 – 8 – 62669684  / 62669694 /  37654200

Fax: 84 – 8 37654201     Hotline: 0906 617986

Email:    info@nguyenkhang.net ; info.nguyenkhang@gmail.com

Website: www.nguyenkhang.net

Khách hàng chưa rõ với nội dung thông báo trên, vui lòng liên hệ Hotline 0909 603074

(Ms. Quyên) để được hỗ trợ.

Với phương châm giá cả cạnh tranh, sản phẩm chất lượng và chính sách sau bán hàng tốt, chúng
tôi tin tưởng NGUYÊN KHANG sẽ tiếp tục mang đến cho Quý khách hàng “Giải pháp cho
ngành sơn tĩnh điện” và sẽ là một địa chỉ tin cậy để thỏa mãn các nhu cầu sản phẩm/dịch vụ
nhằm phục vụ tốt hơn cho công việc sản xuất kinh doanh của Quý vị.

Rất hân hạnh được phục vụ Quý khách hàng!
TM Công ty Nguyên Khang

     Phan Trung Hiếu

CÔNG TY TNHH SƠN TĨNH ĐIỆN VÀ HÓA CHẤT NGUYÊN KHANG
Trụ sở:  B24/45A Đường Liên ấp 1-2-3, ẤP 2, xã Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh, TPHCM
VPGD: 59/31 Hồ Văn Long, KP1, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân, TPHCM
Tel: 0 8 – 62669684 / 62669694 / 37654200     Fax: 0 8 – 37654201    Hotline: 0906 61 79 86
Email: info.nguyenkhang@gmail.com;  info@nguyenkhang.net  Web: www.nguyenkhang.net